РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2024г  32-р

---------------------------

пос. Ленинский

        1.Продлить отпуск по беременности и родам заместителю главы  Администрации

Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Обоянцевой Евгении

Юрьевне за период с 15.07.2024 года по 30.07.2024 года, больничный лист

№910218993087 от 26.02.2024 года.

        2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                          Лохматов А.М.